	
Приложение № 1 к протоколу итогов от 01.06.2023 года.


	
№ лота
	Наименование
	Ед.изм.
	Объем закупа
	Цены за ед. потенциальных поставщиков, тенге.

	
	
	
	
	
	ТОО «РОСФАРМА»
	ТОО «INKAR»
	ТОО «Фармаком Импэкс»
	ТОО «FAM.ALLIANCE»
	ТОО «СТ-ФАРМ»
	ТОО «АО_НАБ»
	ТОО «КФК «Медсервис плюс»
	ТОО «Гелика»
	ТОО «Норд-Реактив»

	1                                                                                                                                                                                                                                      
	Вазелиновое масло, 25,0.
	фл.
	600,0
	
	215,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Повидон-йод, 10%, 1000 мл.
	фл.
	40,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Теноксикам, порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем, 20 мг, №3 (состав: тенокискам не менее 20 мг., маннитол – не более 80 мг., аскорбитновая кислота, динатрия эдетат, трометамин, натрия гидроксит и хлористоводная кислота), для внутривенно-капельного введения (Артоксан).
	упак.
	 1 500,0
	
	
	2 622,50
	
	2956,25
	
	
	
	
	

	4
	Формалин
	кг.
	2,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Тиамина хлорид, витамин В1, 5%, 1 мл., № 10.
	амп.
	6000,0
	
	39,20
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Платифиллина гидротартрат, раствор для подкожного введения, 2 мг/мл, 1 мл, №10.
	амп.
	3000,0
	
	
	94,20
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Шприц, 20,0.
	шт.
	9000,0
	
	43,20
	
	39,85
	47,52
	38,20
	
	
	
	37,0

	8
	Толперизон, таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 150 мг., № 30.
	упак.
	8,0
	
	1899,0
	1240,0
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Тропикамид, капли глазные, 1%.
	фл.
	12,0
	
	
	
	
	
	
	
	955,0
	
	

	10
	Лента диаграмная, для ЭКГ «Dixion ECG-1012», 210*30*12.
	шт.
	250,0
	
	
	
	
	
	1286,0
	1385,0
	
	
	1366,0

	11
	Ёмкость-контейнер, пластик, для сбора остр. инструм., 6 л., жёлтый.
	шт.
	3000,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	450,0

	12
	Вата, 50 г., стерильн.
	шт.
	50,0
	
	250,0
	
	195,0
	
	
	
	
	
	

	13
	Вата нестерильная, 50 г.
	шт.
	1500,0
	
	155,0
	140,0
	151,8
	
	149,0
	150,0
	
	152,0
	

	14
	Марля медицинская, 1000 м.
	рулон
	2,0
	
	109  800,0
	
	129 000,0
	
	81000,0
	
	
	75000,0
	

	15
	Экспресс-тест ВИЧ, ½ для определения антител к вирусу иммунодифицита человека 1 и/или 2 типа, № 30.
	упак.
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51480,0

	16
	Наконечники полимерные одноразовые к дозаторам пипеточным, 100-1000 мкл., № 500.
	упак.
	4,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2860.0



И.о. главного врача									А.С. Бахытжанов

Исп.: Бекмухамбетов Н.А.
